CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DO DEPUTADO MARCELO DÉDA

FOLHA DE TRANSMISSÃO DE FAX

DE

Deputado MARCELO DÉDA
PTjSE

E\II'RES ..\·

COI 01 /89

TELEI:O:"L· :" DE RH. DO RD1ETE:"TL• RH-

';8iURGENTL O I'.'\R.'I RE\'ISÀO O Ff\\'OR COMENTAR O FAVOR RESPONDER

•

CÂMARA DOS DEPUTADOS

PÇA DOS TRf:S PODERES - ANEXO III - GABINETE 383

BRASILIA - DF 70.160-900

FONE: 061-318.5383 / FAX: 061 - 318.2383

Fax_OO3/99

Brasília DF, 20 de janeiro de 1999

!

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Senhor Humberto:

•
Venho através deste informar-lhe que a solicitação de

ressarcimento da conta do telefone 079.2321889 em segunda via, foi ocasionada
pelo extravio da conta original.

Sendo o que se apresenta para o momento, no aguardo do
pronto atendimento.

Atenciosamente,

•
___________;l.h '1~

Deputado MARCELO DÉDA PT/SE

Ilmo.Sr.
HUMBERTO SAMPAIO NETTO
Chefe da Seção de Controle de Contas
Câmara dos Deputados
NESTA

GER 3.17.23.004-2 (JUN/97)